

**DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 28.3.2018**



(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., (Občanský zákoník), v platném znění)

I. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Vikýřovice
Sídlo:	Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice
Zastoupen:	Václav Mazánek, starosta
IČ:	00635898
DIČ:	-
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu:	██████████
Kontaktní osoba:	Ing. Martin Lucký, technik
Kontakt:	583 034 768, 730 136 110,
E-mail:	podatelna@vikyrovice.cz , lucky@vikyrovice.cz

(dále jen „objednatel“)

OBEČNÍ ÚŘAD VIKÝŘOVICE		Čís. doh.
Došlo:	- 9 -08- 2018	Zprac.
Č.j.:	OUV 1772/2018	Ust. zna.
	Přil.	

a

Zhotovitel:	Stavební mechanizace Lhotský, s.r.o.
Sídlo:	Pod Lesem 1755/23, 785 01 Šternberk
Zastoupen	
ve věcech smluvních:	Rudolf Lhotský, jednatel společnosti
ve věcech technických:	Rudolf Lhotský
IČ:	26873397
DIČ:	CZ26873397
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	██████████
Tel.:	777 860 603
e-mail:	██████████
Zapsán v obch. rejstříku:	Krajským soud v Ostravě, oddíl C, vložka 28873

(dále jen „zhotovitel“)

III. Předmět dodatku

1. Výše uvedené smluvní strany si níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.3.2018, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Revitalizace centra obce Vikýřovice“.
2. Článek III., odst. 5. Smlouvy o dílo se tímto dodatkem rozšiřuje o práce, požadované objednatelem nad rámec původní Smlouvy o dílo.
3. Článek III., odst. 6. Smlouvy o dílo tímto dodatkem zmenšuje rozsah provedených prací, jejichž provedení objednatel oproti původní Smlouvě o dílo nepožadoval.
4. Přesný soupis víceprací a méněprací byl odsouhlasen objednatelem a je přílohou č. 1 tohoto dodatku – Kalkulace víceprací a méněprací k 31.7.2018.
5. Článek VI., odst. 1. Smlouvy o dílo se tímto dodatkem mění následovně:

Cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná a činí:

	cena dle smlouvy o dílo	vícepráce dle dodatku č. 1	cena celkem
Cena bez DPH:	3.885.553,48 Kč	293.241,76 Kč	4.178.795,24 Kč
DPH 21 %:	815.966,23 Kč	61.580,77 Kč	877.547,00 Kč
Cena včetně DPH:	4.701.519,71 Kč	354.822,53 Kč	5.056.342,24 Kč

IV. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek č.1, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách Obce Víkřovice (www.vikyrovce.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečné uvedení v tomto dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., (Občanský zákoník), a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu.
4. Dodatek byl schválen usnesením Rady obce Víkřovice č. 19, bod 17. ze dne 6.8.2018
5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet.
7. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Ve Víkřovicích dne 8.8.2018



za objednatele:
Václav Mazánek, starosta



Ve Šternberku dne 8.8.2018



za zhotovitele:
Rudolf Lhotský, jednatel

01
55

ROZPOČET

Zhotovitel: Stavební mechanizace Lhotský s.r.o.

Objednatel: Obec Vikýřovice, Petrovská č. 168

Datum: 31.7.2018

Vícepráce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	11113 VD	Ekologická likvidace větví z pokácených stromů	ks	20,000	100,00	2 000,00	0,000
2	112101121	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	120,00	2 400,00	0,000
3	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	200,00	4 000,00	0,001
4	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	99,00	1 980,00	0,000
5	915491211	Osazení vodičho proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	12,000	129,00	1 548,00	0,971
6	592185830	přídlažba silniční betonová ukončení vozovek 50x25x8 cm	kus	24,000	48,00	1 152,00	0,576
7	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	174,00	522,00	0,388
8	592174170	obrubník betonový chodnikový vibrolisovaný 100x10x25 cm	kus	3,000	72,76	218,28	0,155
9	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	40,000	19,00	760,00	0,000
10	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	40,000	175,00	7 000,00	3,370
11	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 50 mm	m2	220,000	30,00	6 600,00	0,000
12	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,560	25,00	539,00	0,000
13	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	86,240	3,00	258,72	0,000
14	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	21,560	220,00	4 743,20	0,000
15	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	190,000	200,00	38 000,00	0,000
16	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	190,000	58,00	11 020,00	0,000
17	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	310,000	174,25	54 017,50	0,000
18	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	220,500	105,00	23 152,50	0,000
19	564801100	Podklad komunikací štěrkodrti 5cm	m2	441,000	30,00	13 230,00	0,000
20	567133825	Podklad z kameniva zpevněné cementem KZC, tl. 200mm	m2	220,500	480,00	105 840,00	91,214
21	998224111	Přesun hmot , pozemní komunikace, kryt betonový	t	160,000	40,70	6 512,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	199,500	105,00	20 947,50	0,000
vícepráce celkem:						306 440,70	Kč bez DPH

Méněpráce

33	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	16,400	5,50	90,20	0,000
34	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	16,400	158,00	2 591,20	7,751
35	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	16,400	175,00	2 870,00	1,382
36	592451141	dlažba zámková 20x10x6 cm tmavě šedá	m2	16,400	210,00	3 444,00	2,296
37	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	140,00	1 260,00	0,808
38	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	9,000	84,66	761,94	0,739
39	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,808	2 700,00	2 181,60	0,808
méněpráce celkem						13 198,94	Kč bez DPH

Rekapitulace:

vícepráce:	306 440,70	Kč bez DPH
méněpráce:	13 198,94	Kč bez DPH
práce (vícepráce dle dodatku č. 1) celkem:	293 241,76	Kč bez DPH
DPH 21%	61 580,77	Kč
cena celkem vč. DPH	354 822,53	Kč vč. DPH